关于拟录取尹叶熙等 20 名同学进入 2020 级

金善宝书院工程科学实验班（食品工程方向）学习的公示

根据《关于 2020 级金善宝书院选拔工作的通知》（教教[2020]136 号），

食品科技学院组织了 2020 级金善宝书院工程科学实验班（食品工程方向）的

选拔工作。 根据高考成绩结合综合能力测试结果，拟录取尹叶熙等 20 名同学

进入 2020 级金善宝书院工程科学实验班（食品工程方向）学习，现予公示。

如有疑问，请在 2020 年 9 月 30 日下午 5 点前反馈至食品科技学院教务办。

Email：ydong0825@njau.edu.cn 电话：84396676

附件：金善宝书院工程科学实验班（食品工程方向）拟录取学生名单。

南京农业大学食品科学技术学院

2020 年 9 月 27 日

2020 级金善宝书院工程科学实验班（食品工程方向）拟录取名单

序号 学号 姓名 性别 班级 备注

1 9201810205 尹叶熙 女 食工类 2002

2 9201810123 张桠菲 女 食工类 2001

3 9201810401 王乙婷 女 食工类 2004

4 9201810608 刘旭佳 女 食工类 2006

5 9201810533 潘一加 女 食工类 2005

6 9201810108 邢泽城 女 食工类 2001

7 9201810114 许恩博 男 食工类 2001

已被经管类金

善宝班录取，

自愿放弃。

8 9201810104 王晓晴 女 食工类 2001

9 9201810124 罗一凡 女 食工类 2001

10 9201810410 刘欣悦 女 食工类 2004

11 9201810501 王文萱 女 食工类 2005

12 9201810509 刘若妍 女 食工类 2005

13 9201810119 宋世钰 女 食工类 2001

14 9201810105 王馨诺 女 食工类 2001

15 9201810234 潘俊烨 男 食工类 2002

16 9201810613 杨宇彤 女 食工类 2006

17 9201810333 蔡萱怡 女 食工类 2003

18 9201810203 王越 女 食工类 2002

19 9201810519 陆琦缘 女 食工类 2005

20 9201810402 王雨露 女 食工类 2004

21 9201810433 潘思齐 女 食工类 2004 补录